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Favbet Ліга
2019/20 25-й тур, Матч №145

Субота, 06.06.2020, 17:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 27°C.

«Зоря» Луганськ

1 : 0

«Колос» Ковалівка

23 Васіль Нікола
18 Тимчик Олександр
15 Вернидуб Віталій (К)
98 Чеберко Євген
20 Абу Ханна Йоель
21 Іванісеня Дмитро
80 Юрченко Владлен
7 Кочергін Владислав
17 Лєднєв Богдан
28 Громов Артем
22 Кабаєв Владислав

Запасні
1 Махарадзе Заурі
6 Каменюка Микита
4 Цвек Ловро
10 Хомченовський Дмитро
9 Перович Михайло
8 Луньов Максим
19 Чайковський Ігор
97 Циганікс Андрейс
47 Піддубний Дмитро

Тренер
Скрипник Віктор

25 Волинець Євгеній
80 Єфремов Євген
13 Гавриш Віталій (К)
67 Парамонов Вадим
15 Чорноморець Олександр
90 Богданов Андрій
14 Мілько Вадим
8 Смирний Євгеній
69 Ільїн Олег
77 Вільхамссон Арні
7 Лисенко Володимир

Запасні
1 Яшков Антон
6 Максименко Максим
94 Мамаду Ламін Данфа
18 Костишин Денис
19 Сорокін Станіслав
11 Кожушко Олег
10 Морозко Євгеній
17 Бондаренко Олександр
21 Мораренко Станіслав

Тренер
Костишин Руслан

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Висоцький Володимир
Асистент 2:
Жуков Олександр
4-й арбітр:
Козиряцький Максим
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр

Делегат:
Базай Олег
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Favbet Ліга, 2019/20, 25-й тур, Матч №145
Субота, 06.06.2020, 17:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 27°C.

«Зоря» Луганськ 1 : 0 «Колос» Ковалівка
22 Кабаєв Владислав 13'

15' 77 Вільхамссон Арні

21' 13 Гавриш Віталій

21 Іванісеня Дмитро 28'

45+1' 8 Смирний Євгеній

46' 67 Парамонов Вадим
6 Максименко Максим

46' 7 Лисенко Володимир
11 Кожушко Олег

50' 11 Кожушко Олег
28 Громов Артем
8 Луньов Максим 61'

64' 14 Мілько Вадим
18 Костишин Денис

66' 77 Вільхамссон Арні
10 Морозко Євгеній

66' 11 Кожушко Олег

17 Лєднєв Богдан 75'

18 Тимчик Олександр
6 Каменюка Микита 76'

15 Вернидуб Віталій
4 Цвек Ловро 76'

21 Іванісеня Дмитро
9 Перович Михайло 79'

17 Лєднєв Богдан
10 Хомченовський Дмитро 79'

83' 69 Ільїн Олег
17 Бондаренко Олександр

4 Цвек Ловро 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


